— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所

关于组织 2020 年自贡市中小学

音乐教师声乐专业培训会的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修学校），直属学校：

为进一步提高我市音乐教师专业素养，建设一支符合新

时代素质教育要求、在基础教育改革和发展中能发挥示范、

带动和辐射作用的高素质中小学音乐教师队伍，经研究，决

定于近期组织全市中小学音乐教师声乐专业培训。现将有关

事宜通知如下。

一、活动主题

2020年自贡市中小学音乐教师声乐专业培训。

二、特邀嘉宾

邵景霞，四川轻化工大学声乐专业教师。

三、承办单位

自贡高新区基础教育研究中心。

四、活动安排

（一）活动时间：6 月 24 日上午 8:40 开始报到，9:00

 — 2 —

准时开始。

（二）活动地点：自贡市汇东实验学校（春华校区）阶

梯教室。

（三）参会人员：

1.自贡市李宏中小学音乐名师工作室全体成员；

2.全市各中、小学校专兼职音乐教师。

（四）活动内容：

1.邵景霞老师声乐讲座；

2.现场教学---三位老师；

3.现场问答。

五、活动要求

（一）参会教师请佩戴好口罩，自觉接受入校体温检测。

（二）到场老师需报到签名，不得代签，讲座结束领取

课时证明，不得代领。

（三）请所有参会老师们带好笔记本，认真做好记录。

六、其他事项

（一）未尽事宜请咨询周老师 13909005363。

（二）参会教师注意来去途中安全，活动期间的差旅费按

规定回原单位报销。

自贡市教育科学研究所

2020 年 6月 18日